
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DELIBERA	N.	18		DEL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS	DEL	13.12.2015.	

	

Oggetto:	 Camp	estivi	atleti	2016.	
	
	
Addì	domenica	13	dicembre	2015	alle	ore	10.00	in	Catania,	sede	regionale		
	

IL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS		
	

composto	da:		
	

• Presidente	regionale	 	 Siragusa	Maurizio	
	

• Consiglieri	regionali	 	 Caripoli	Giovanni	Sergio	
Conti	Dario	
Fumuso	Vincenzo	
Marino	Matteo	

nonché,	senza	diritto	di	voto:	
	

• Direttore	tecnico	regionale	 Zinna	Ivan	
	

• Presidenti	provinciali	 	 Calabrò	Cesare	(d.t.)	 	 C.P.	Caltanissetta	
Motta	Massimo		 	 C.P.	Catania	
Sirna	Franco	 	 	 C.P.	Messina	
Ragusa	Sergio	 	 	 C.P.	Palermo	
Chiaramonte	Roberto	(tes.)	 C.P.	Ragusa	
Cacio	Vincenzo	 	 	 C.P.	Trapani	

	
• Collegio	revisori	conti	 	 Chines	Fabio	

Mezzatesta	Sonia	
Rinaldi	Santo	

	
• Consiglieri	nazionali	 	 Di	Pasquali	Mauro	

	
• Referente	FMA		 	 Calì	sr.	Rosa		
• Referente	SDB	 	 	 Calapaj	Luigi	

	

• ritenuto	di	dovere	stabilire	le	modalità	tecniche	e	organizzative	dei	camp	estivi	2016;	
	

• considerato	che	al	fine	di	incentivare	la	partecipazione	appare	opportuno	rideterminare	i	costi	
di	partecipazione	in	misura	inferiore	rispetto	alle	quote	degli	anni	precedenti;	

	
• su	proposta	della	Giunta	regionale	

	
	
	
	

	

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
	

All’unanimità	
	

1. di	organizzare	i	camp	estivi	atleti	che	avranno	come	sede	il	soggiorno	Don	Bosco	di	Gambarie	in	S.	
Stefano	d’Aspromonte	con	i	seguenti	turni:	

	
a) 1°	camp	atleti		

da	martedì	5	a	lunedì	11	luglio	2016	
	

b) 2°	camp	atleti	
da	martedì	12	a	lunedì	18	luglio	2016	

	
c) 3°	camp	atleti	

da	martedì	19	a	lunedì	25	luglio	2016	
	

2. di	determinare	 le	quote	di	partecipazione	 in	€	 	180.00,	quale	quota	ordinaria	a	persona,	ed	 	€		
150.00,	 quale	 quota	 speciale	 a	 persona	 per	 i	 gruppi	 superiori	 a	 50	 iscritti,	 comprendente,	 con	
entrambe	 le	 soluzioni,	 il	 trattamento	 di	 pensione	 completa	 dalla	 cena	 del	 giorno	 di	 arrivo	 al	
pranzo	del		giorno	della	partenza.	
	

	
	

							IL	SEGRETARIO		 	 	 	 	 	 	 IL	PRESIDENTE	
(Giovanni	Sergio	Caripoli)	 	 	 	 	 										(Maurizio	Siragusa)	


